ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày 21 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng

công trình: Trường Tiểu học Thường Phước 2A
______________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của

Chính phủ về việc quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Xét Tờ trình số 163/TTr-PTCKH  ngày 21 tháng 01 năm 2022 của Phòng

Tài chính và Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công

trình  Trường Tiểu học Thường Phước 2A, với những nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên công trình: Trường Tiểu học Thường Phước 2A. Hạng mục: Xây

dựng mới 21 phòng chức năng, thiết bị và hạng mục phụ.

2. Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện Hồng Ngự.

3. Nội dung điều chỉnh:

Điều chỉnh Khoản 3, Điều 1: Phần công việc thuộc Kế hoạch lựa chọn

nhà thầu “Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu Mua sắm hàng hóa (gói

thầu số 05) quý I, năm 2022”.

4. Lý do điều chỉnh: Nhằm đảm bảo thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu

mua sắm hàng hóa (trang thiết bị dạy và học) kịp tiến độ gói thầu xây lắp, hoàn

thành công trình đưa vào sử dụng phục vụ công tác giảng dạy.

Điều 2. Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện có trách nhiệm tổ

chức lựa chọn nhà thầu các gói thầu trên theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và các mội dung khác

của Quyết định số 2 2 /QĐ-UB D ngày 2  tháng   năm 2021 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện Hồng  gự không thay đổi.

2

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐ D và UB D Huyện, Trưởng phòng Tài

chính và Kế hoạch, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, Trưởng phòng Giáo dục

và Đào tạo, Giám đốc Kho bạc  hà nước Hồng  gự, Giám đốc Ban Quản lý dự

án và Phát triển quỹ đất Huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-  hư Điều 4;

- CT và các PCT/UB D Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/(M.Thực).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-24T15:32:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T16:55:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T16:55:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!